
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 96. schůze Rady města Kolína

konaná dne 20.03.2017

3201/96/RM/2017 Návrh na schválení programu jednání Rady města

I. Rada města schvaluje
předložený program 96. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení  programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

3.
Návrh na schválení  udělení  souhlasu k uži t í  znaku města Kol ína Sportovnímu 
spolku Ju-Jutsu Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

4.

Návrh na schválení  č lenů komise pro otevírání  obálek ve výběrovém řízení na 
dodavatele zadávacího ř ízení  na nadl imitní  veřejnou zakázku na služby s 
názvem: "Poskytování  energet ických služeb metodou EPC ve vybraných 
budovách v majetku města Kol ín".
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

5.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16/2015 a na oslovení  společnost i 
Masák & Partner,  s.r.o.,  Rooseveltova 575/39, 160 00 Praha-Bubeneč, IČ 
27086631, na zpracování  projektové dokumentace "Obnova fasády Gymnázia 
Kol ín"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

6.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  vodovodní a kanal izační př ípojka 
pro parc. č.  2214/42, Št ítary u Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

7.
Návrh na výpůjčku pozemků parc.  č . 1634/16, 3997, st.  1210 a st.  934/1, vše v 
katastrálním území a obci Ko l ín ve vlastnictví  společnost i Kol ín Centrum a.s .
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

8.
Žádost o prodej část i pozemku parc.  č.  2559/23 v katastrá lním území a obci  
Kol ín,  z vlastnictv í města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

9.
Žádost o povolení  stavební úpravy část i  městského pozemku parc. č.  2634/21 v 
katastrálním území a obci Ko l ín,  spočívaj íc í  v rozšíření sjezdu
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

10.

Stránka 1 z 18



Návrh na schválení  pronájmu pozemku par.  č . 132 a dohody o užívání veřejného 
prostranstv í pro účely provozování letního k ina
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

11.
Zápis  z jednání komise tě lovýchovy a sportu Rady města Kol ína konaného dne 
06.03.2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

12.
Návrh na poskytnutí  dotací  dle doporučení  komise tělovýchovy a sportu Rady 
města Kol ína z jednání konaného dne 06.03.2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

13.
Zápis  z jednání komise ško lské a mládeže Rady města Kol ína konaného dne 
01.03.2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

14.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína dle doporučení komise 
školské a mládeže z jednání konaného dne 01.03.2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

15.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Vojenský spolek 
rehabi l i tovaných Armády České republ iky na celoroční  činnost Územní 
organizace VSR Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

16.
Návrh na schválení  účetní závěrky školských a neškolských př íspěvkových 
organizac í k 31.12.2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

17.
Návrh na schválení  rozdělení hospodářského výsledku za rok 2016 
příspěvkových organizací  zř izovaných městem Kolín do fondů
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

18.
Návrh na udělení odměny ředite lům př íspěvkových organizac í města Kol ína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

19.
Návrh na os lovení uchazečů o zakázku malého rozsahu "Dodání voz idel Škoda 
Fabia a Škoda Octavia"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

20.
Návrh na vyhlášení  záměru prodat osobní vozidlo
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

21.
Návrh na prodloužení  nájemních smluv
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

22.
Návrh na prodloužení  nájemních smluv se zaměstnanci  TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

23.
Návrh na prodloužení  nájemní smlouvy s Petrou Komeštíkovou, Benešova 773, 
Kol ín II
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

24.
Návrh na prodloužení  nájemní smlouvy s J i ř ím Mlikou, Na Louži 951, Kol ín V
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

25. Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16/2015 o pravomocech a postupech 
při  f inančních výdajích z rozpočtu města, pro provedení výkonu exekuční  

Stránka 2 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

č innost i  vykl izením soudním exekutorem Mgr. Pospíchalem, IČ 62885995, se 
s íd lem v Nymburce
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

26.
Návrh na uzavření  smlouvy o provedení exekuce vykl izením se soudním 
exekutorem Mgr. Pospíchalem, IČ 62885995, se s íd lem v Nymburce
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

27.
Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Kanal izační  řad -  Zámecká, parc.č.  st.  184/1 a 184/4"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

28.

Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Rekonstrukce sociálního zařízení  v objektu, Zámecká, 
Kol ín I"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

29.
Návrh na schválení  žádost i  o souhlas s podnájmem prostoru sloužíc ího k 
podnikání  v ul . Benešova, č.  p. 647 o výměře 54,2 m2, České poj išťovně a.s.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

30.
Návrh na schválení  smlouvy o pronájmu reklamní plochy č.  1 v horn í část i  j ižní  
stěny domu č.  p.  550, ul .  Polepská,Kol ín IV
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

31.
Návrh na zvýšení nájemného u bytů v majetku města Kol ína, u nichž lze v roce 
2017 provést úpravu o roční  míru inf lace
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

32.
Návrh na zvýšení nájemného v prostorách s loužíc ích k podnikání  v majetku 
města Kol ína, u nichž lze v roce 2017 provést úpravu o roční míru inf lace
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

33.
Návrh na schválení  dodatku č.  5 ke smlouvě o nájmu prostor s loužíc ích k 
podnikání  mezi  městem Kol ínem a společnost í Barbora Kol ín, spol.  s  r.o.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

34.
Návrh na uzavření  rámcové smlouvy o provádění exekucí  a exekutorským 
úřadem Kutná hora
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

35.
Zápis  z jednání dozorčí  rady spol.  AVE Kol ín s.  r . o. ze dne 08.02.2017
Předkládá: Petr Král

36. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3202/96/RM/2017 Návrh na schválení udělení souhlasu k užití znaku města Kolína Sportovnímu 
spolku Ju-Jutsu Kolín

I. Rada města schvaluje
Sportovnímu spolku Ju-Jutsu Kolín použít znak města Kolína pro propagaci města Kolína na turnaji Czech 
Open 2017 dne 25.3.2017

Stránka 3 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ing. Gabriele Malé, MBA

1.1. zapůjčit Sportovnímu spolku Ju-Jutsu Kolín banner se znakem města Kolína na akci konanou dne 
25.3.2017

Termín: 25.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3203/96/RM/2017 Návrh na schválení členů komise pro otevírání obálek ve výběrovém řízení na 
dodavatele zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem: "Poskytování 
energetických služeb metodou EPC ve vybraných budovách v majetku města Kolín".

I. Rada města schvaluje

členy a náhradníky komise pro otevírání obálek ve výběrovém řízení na dodavatele zadávacího řízení na 
nadlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem: "Poskytování energetických služeb metodou EPC ve 
vybraných budovách v majetku města Kolín" v níže uvedeném složení:
člen komise:
1. Mgr. Tomáš Růžička, MPA, II. místostarosta města Kolína
2. Vladimíra Nováková, referentka Odboru školství, kultury a sportu MěÚ Kolín
3. Mgr. Monika Pohůnková, vedoucí oddělení hospodářské správy MěÚ Kolín
náhradník člena komise:
1. Mgr. Michael Kašpar, I. místostarosta města Kolína
2. Mgr. Petr Kesner, vedoucí Odboru školství, kultury a sportu MěÚ Kolín
3. Mgr. Barbora Vedralová, referentka Odboru dotací a veřejných zakázek MěÚ Kolín

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit řádné obeznámení členů komise 
pro otevírání obálek s výběrovým řízením na dodavatele zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou 
zakázku na služby s názvem: "Poskytování energetických služeb metodou EPC ve vybraných 
budovách v majetku města Kolín".

Termín: 18.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3204/96/RM/2017 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a na oslovení společnosti 
Masák & Partner, s.r.o., Rooseveltova 575/39, 160 00 Praha-Bubeneč, IČ 27086631, na 
zpracování projektové dokumentace "Obnova fasády Gymnázia Kolín"

I. Rada města schvaluje

Stránka 4 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu 

města, ze dne 17.08.2015 pro zadání zakázky na zpracování projektové dokumentace na akci "Obnova 

fasády Gymnázia Kolín"

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3205/96/RM/2017 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a na oslovení společnosti 
Masák & Partner, s.r.o., Rooseveltova 575/39, 160 00 Praha-Bubeneč, IČ 27086631, na 
zpracování projektové dokumentace "Obnova fasády Gymnázia Kolín"

I. Rada města schvaluje
oslovení společnosti Masák & Partner, s.r.o., Rooseveltova 575/39, 160 00 Praha-Bubeneč, 
IČ 27086631, na zpracování projektové dokumentace na akci "Obnova fasády Gymnázia Kolín"

II. Rada města ukládá

1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení společnosti dle 
bodu II tohoto usnesení na uzavření smlouvy na zpracování projektové dokumentace

Termín: 31.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3206/96/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, vodovodní a kanalizační přípojka 
pro parc. č. 2214/42, Štítary u Kolína

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby  vodovodní a 
kanalizační přípojky na pozemcích parc. č. 2212/1, 2161/7, 2945/1 v kat. území Štítary u Kolína a 
obci Kolín ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby "Novostavba RD, Štítary u Kolína, parc. 
č. 2214/42, 2162/6, 2214/43" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-
služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným Ing. Jan Jebavý a 
MUDr. Radka Jebavá, Braunerova 21, Kolín VI. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene 
se sjednává ve výši cca 2.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení 
věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou 
součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1.

Termín: 22.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 5 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3207/96/RM/2017 Návrh na výpůjčku pozemků parc. č. 1634/16, 3997, st. 1210 a st. 934/1, vše v 
katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví společnosti Kolín Centrum a.s.

I. Rada města schvaluje
výpůjčku pozemků parc. č. 1634/16, 3997, st. 1210 a st. 934/1, vše v katastrálním území a obci Kolín, od 
vlastníka pozemků společnosti Kolín Centrum a.s., sídlem Oldřichova 97/51, 128 00 Praha 2, IČ 
27446522, do 30.09.2018 s možností její prolongace o 6 měsíců

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

1.1. zpracovat předmětnou smlouvu o výpůjčce a předložit ji účastníkům k podpisu

Termín: 03.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3208/96/RM/2017 Žádost o prodej části pozemku parc. č. 2559/23 v katastrálním území a obci 
Kolín, z vlastnictví města Kolína

I. Rada města schvaluje
žádost o odprodej části pozemku parc. č. 2559/23 v katastrálním území a obci Kolín, z vlastnictví města 
Kolína

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

1.1.vyrozumět žadatele o výsledku jednání Rady města Kolína, zejména o stanovené ceně pozemku, 
a zabezpečit zveřejnění záměru o prodeji na úřední desce

Termín: 31.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3209/96/RM/2017 Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č. 2634/21 v 
katastrálním území a obci Kolín, spočívající v rozšíření sjezdu

I. Rada města schvaluje
rozšíření sjezdu přes část pozemku parc. 2634/21 v katastrálním území a obci Kolín, ve vlastnictví města 
Kolína, uzavřením smluvního vztahu mezi městem Kolínem a žadatelem Milanem Májem, bydlištěm 
Roháčova 279, 280 02 Kolín III, vlastníkem garáže č. 700/101 v bytovém domě čp. 700, 701, 702, v 
Kolíně II

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

1.1. zabezpečit uzavření smlouvy mezi oběma subjekty o právu stavebně upravit městský pozemek 
rozšířením sjezdu

Stránka 6 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 03.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3210/96/RM/2017 Návrh na schválení pronájmu pozemku par. č. 132 a dohody o užívání veřejného 
prostranství pro účely provozování letního kina

I. Rada města schvaluje
bezplatný pronájem pozemku par. č. 132 Městské správě kin v Kolíně, IČ 00353566, se sídlem 
Smetanova 764, 280 02 Kolín IV, za účelem provozování letního kina.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3211/96/RM/2017 Návrh na schválení pronájmu pozemku par. č. 132 a dohody o užívání veřejného 
prostranství pro účely provozování letního kina

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody ev. č. 323/2017 o užívání veřejného prostranství pro účely provozování letního kina, na 

pozemku č. 132 v k. ú. Kolín o výměře 733 m2 v období od 01.06.2017 do 30.09.2017 mezi městem 
Kolín a Městskou správou kin v Kolíně, IČ 00353566, se sídlem Smetanova 764, 280 02 Kolín IV, která je 
nedílnou součástí návrhu na usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. zajistit podepsání dohody dle bodu II. tohoto návrhu usnesení.

Termín: 17.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3212/96/RM/2017 Návrh na poskytnutí dotací dle doporučení komise tělovýchovy a sportu Rady 
města Kolína z jednání konaného dne 06.03.2017

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotací sportovním klubům dle doporučení komise tělovýchovy a sportu:

1. pro sportovní spolek Ju-Jutsu (IČ:01603353, Kolín V, V Olšinkách 1078) na Czech Open - Kolín 
2017 ve výši 10.000 Kč. Dotace se poskytuje na pronájem, propagaci, sportovní ceny, odměny 
rozhodčím, zdravotní zajištění a sportovní materiál.

2. pro Tělocvičná jednota Sokol Kolín - atletika (IČ: 75123843, Kolín, Brankovická, atletický 
stadion) na silniční běh Kolín - Velký Osek - Kolín ve výši 20.000 Kč. Dotace se poskytuje na 
zdravotní zajištění akce, rozhodčí a ceny.

3. pro SC Kolín, z.s. (IČ: 00406716, Kolín V, Brankovická 1289) na hokejový turnaj 7.tříd (2004) 
Paříž 2017 ve výši 20.000 Kč. Dotace se poskytuje na dopravu.

Stránka 7 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

4. pro Handball club Kolín, z.s. (IČ: 14800489, Kolín V, Ovčárecká 312) na sportovní turnaj v 
házené mládeže ve výši 5.000 Kč. Dotace se poskytuje na pronájem haly a ceny.

5. pro Tělocvičná jednota Sokol Kolín - atletika (IČ: 75123843, Kolín, Brankovická, atletický 
stadion) na Youth athletics - Sokol Grand Prix ve výši 20.000 Kč. Dotace se poskytuje na rozhodčí, 
zdravotní zajištění akce a ceny.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3213/96/RM/2017 Návrh na poskytnutí dotací dle doporučení komise tělovýchovy a sportu Rady 
města Kolína z jednání konaného dne 06.03.2017

I. Rada města neschvaluje
poskytnutí dotace na základě nedoporučení komise tělovýchovy a sportu pro:

Sportovní klub policie Kolín, z.s. (IČ: 66493188, Kolín II, Rimavské Soboty 904) na finálový turnaj 
KP veteránů ve výši 5.000 Kč

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1.  zajistit podepsání veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace pro jmenované sportovní kluby dle 
vzoru schváleného Radou města Kolína dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87/RM/2017.

Termín: 17.04.2017

2. Mgr. Haně Morové

2.1. informovat žadatele v odstavci II. o neschválení poskytnuté dotace

Termín: 17.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3214/96/RM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení komise 
školské a mládeže z jednání konaného dne 01.03.2017

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení komise školské a mládeže:

1. pro Základní školu Kolín III., Lipanská 420, 280 02, Kolín III, IČ 48663808, na akci  "O nejlepší 
pohybovou skladbu" ve výši 4.000 Kč, OŘR 4440,

2. pro Mateřskou školu Pohádka, Chelčického 1299, 280 02, Kolín V, IČ 48665142, na akci "Mateřinka 
Kolín" ve výši 10.000 Kč, OŘR 4440,

Stránka 8 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

3. pro paní Simonu Červenákovou, Zengrova 356, 280 02, Kolín, OP 114484170, na akci "Vystoupení 
tanečního souboru Čercheničky Kolín" ve výši 20.000 Kč, OŘR 4440,

4. pro Základní školu Kolín III., Lipanská 420, 280 02, Kolín III, IČ 48663808, na akci  "13. školní 
akademie" ve výši 19.700 Kč, OŘR 4440,

5. pro SOŠ informatiky a spojů a SOU Kolín, Jaselská 826, 280 02, Kolín IV, IČ 66493030, na akci  
"Veletrh fiktivních firem Brno" ve výši 20.000 Kč, OŘR 4440,

6. pro Základní školu Kolín II., Kmochova 943, 280 02, Kolín II, IČ 48663638, na akci  "Matematická 
soutěž PLUS" ve výši 5.000 Kč, OŘR 4440,

7. pro Mateřskou školu Kolín IV., Jeronýmova 772, 280 02, Kolín IV, IČ 48663654, na akci  
"Tancujeme s copánkem" ve výši 3.500 Kč, OŘR 4440,

8. pro Základní školu Kolín IV., Prokopa Velikého 633, 280 02, Kolín IV, IČ 48663620, na akci  "Školní 
akademie 2017" ve výši 4.500 Kč, OŘR 4440,

9. pro Základní školu Kolín V., Mnichovická 62, 280 02, Kolín V, IČ 48663794, na akci  "Škola naruby - 
aneb nejen v neděli pro všechny otevřeno" ve výši 5.000 Kč, OŘR 4440,

10. pro SOŠ stavební a SOU stavební, Pražská 112, 280 02, Kolín II, IČ 00177032, na akci  "EUROPA 
VIVĚNS - fenomény 21. století očima českých a německých žáků" ve výši 20.000 Kč, OŘR 4440,

11. pro Junák, český skaut - 1. středisko Kolín, z.s., Václavská 4, 280 02, Kolín, IČ 61882194 na akci 
"Duino-Aurisina, reprezentace Kolína v partnerském městě, výměnný vzdělávací program" ve výši
30.000 Kč, OŘR 4440,

12. pro Základní školu Kolín IV., Prokopa Velikého 633, 280 02, Kolín IV, IČ 48663620, na akci  "Přijdu, 
vidím, zamyslím se, pokusím se..." aneb environmentální reportáže z Kolína a okolí ve výši 20.000 
Kč, OŘR 4440.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87/RM/2017 a poskytnutí finančních prostředků 
dle platných kritérií.

Termín: 20.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3215/96/RM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Vojenský spolek 
rehabilitovaných Armády České republiky na celoroční činnost Územní organizace VSR Kolín

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Vojenský spolek rehabilitovaných Armády České republiky, IČ 49279319, se sídlem 
Boleslavská 444, 277 35 Mšeno, ve výši 7.000 Kč, OŘR 6600.

Stránka 9 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87RM/2017 a poskytnutí finančních prostředků 
dle platných kritérií.

Termín: 20.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3216/96/RM/2017 Návrh na schválení účetní závěrky školských a neškolských příspěvkových 
organizací k 31.12.2016

I. Rada města schvaluje
účetní závěrky školských a neškolských příspěvkových organizací k rozvahovému dni 31.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

3217/96/RM/2017 Návrh na schválení rozdělení hospodářského výsledku za rok 2016 
příspěvkových organizací zřizovaných městem Kolín do fondů

I. Rada města schvaluje
rozdělení kladného hospodářského výsledku za rok 2016 PO zřizovaných městem Kolín do fondů

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. informovat ředitele příspěvkových organizací o rozhodnutí Rady města Kolína

Termín: 24.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3218/96/RM/2017 Návrh na udělení odměny ředitelům příspěvkových organizací města Kolína

I. Rada města schvaluje
odměny ředitelům příspěvkových organizací města Kolína dle přílohy, která je nedílnou součástí tohoto 
návrhu

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit vyplacení odměny se mzdou za měsíc březen 2017

Termín: 31.03.2017

Poznámky k usnesení:
Vznesen doplňující návrh - doplnění usnesení v bodě II. ukládá o bod č. 2

Stránka 10 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3219/96/RM/2017 Návrh na oslovení uchazečů o zakázku malého rozsahu "Dodání vozidel Škoda 
Fabia a Škoda Octavia"

I. Rada města schvaluje
návrh na oslovení uchazečů o zakázku malého rozsahu "Dodání vozidel Škoda Fabia a Škoda Octavia": 

1. Louda Auto, a.s., IČ 46358714, pobočka Kolín, Havlíčkova  ul.
2. UNIKOM, a.s., IČ 46355821, Kutná Hora, Hrnčířská 214
3. AUTOCENTRUM BOURA, spol. s r.o., IČ 45066086, Dymokury, Činěves 143
4. INPRO Čáslav, s.r.o., IČ 25108727, Čáslav, Jeníkovská 1815
5. HAVEX -auto, s.r.o., IČ 60108151, pobočka Chlumec nad Cidlinou, Pražská 782/IV
6. AK auto Kostelec, s.r.o., IČ 26780488, Kostelec nad Černými Lesy, Pražská 1110

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit oslovení uchazečů

Termín: 22.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3220/96/RM/2017 Návrh na vyhlášení záměru prodat osobní vozidlo

I. Rada města schvaluje
záměr prodat z majetku města Kolín osobní motorové vozidlo VW PASSAT TDI, sedan, r.v. 1999, r.z. KOL 60 05, obsah motoru 1896, VIN 

WVWZZZ3BZYP435774    formou veřejné soutěže o nejvhodnější nabídku podle ustanovení § 1772 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zveřejnit oznámení o vyhlášení veřejné soutěže na úřední desce

Termín: 21.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3221/96/RM/2017 Návrh na prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:
1) č. 22 v domě č. p. 110, ul. Husova,  Kolín I, s Hermínou Šťastnou do 30.04.2019
2) č. 1 v domě č. p. 130, ul. Na Hradbách, Kolín I , s Jiřím Junkem do 30.04.2018
3) č. 7 v domě č. p. 636, ul. Míru, Kolín II, s Michalem Jindřichem do 30.04.2018

Stránka 11 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

4) č. 6 v domě č. p. 643,  ul. Benešova , Kolín II, s Jaroslavou Paucovou do 30.04.2018
5) č. 5 v domě č. p. 644, ul. Benešova, Kolín II, s Veronikou Uhrovou do 30.04.2018
6) č. 3 v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, s Janou Zemanovou do 31.10.2017
7) č. 19 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s Věrou Škopkovou do 30.04.2018
8) č. 23 v domě č. p. 866, ul. Bezručova,  Kolín II, s Markétou Džavíkovou do 30.04.2018
9) č. 25 v domě č. p. 866, ul. Bezručova,  Kolín II, s Janem  Tykvou do 30.04.2018
10) č. 15 v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II, s Annou Škorvánkovou do 30.04.2018
11) č. 27 v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II, se Zdeňkem Szeifem do 30.04.2018
12) č.44 v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II, s Robertem Schwarzmannem do 30.04.2018
13) č. 20 v domě č. p. 880, ul. Pražská, Kolín II, s Marcelou Kvízovou do 30.04.2018
14) č. 15 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, se Žanetou Kakurovou do 31.07.2017
15) č. 24 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s Michalem Křapkou do 30.04.2018
16) č. 19 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s Ladou Sivákovou do 31.07.2017
17) č. 19 v domě č. p. 44, ul. Tovární, Kolín V, s Evou Červeňákovou do 31.10.2017
18) č. 24 v domě č. p. 44, ul. Tovární, Kolín V, s Petrou Čimovou do 30.04.2018
19) č. 9 v domě č. p. 44, ul. Tovární, Kolín V, s Lucií Linhartovou do 30.04.2018
20) č. 5 v domě č. p. 1388, ul. K Raškovci, Kolín V, s Kateřinou Krupičkovou do 31.07.2017
21) č. 2 v domě č. p. 1413, ul. Tovární, Kolín V, s Kateřinou Piontekovou do 30.04.2018
22) č. 2 v domě č. p. 34, ul. Na Návsi, Kolín-Štítary, s Radkou Studenovskou do 30.04.2018
23) č. 3 v domě č. p. 34, ul. Na Návsi, Kolín-Štítary, s Janou a Lukášem Malinovými do 30.04.2018
24) č. 4 v domě č. p. 34, ul. Na Návsi, Kolín-Štítary, s Tomášem Novotným do 30.04.2018
25) č. 1 v domě č. p 21, ul. Kutnohorská, Kolín IV, s Veronikou Veselou do 31.03.2018

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 28.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3222/96/RM/2017 Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č.   1 v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II, s Tomášem Roudenským do 31.05.2018
2. č.   9 v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II, s Michalem Blechou do 31.05.2018
3. č. 12 v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II, s Andrejem Strýčkem do 31.05.2018
4. č. 16 v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II, s Janem Šimkem do 31.05.2018
5. č. 18 v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II, s Jiřím Hálou do 31.05.2018
6. č. 28 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s Janou Sieglovou do 31.05.2018
7. č. 14 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s Martinem Balharem do 31.05.2018
8. č. 40 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s Radomírem Krátkým do 31.05.2018

Stránka 12 z 18



9. č.   2 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s Adélou Kučerovou Pykalovou do 31.05.2018
10. č. 32 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s Janem Grmolenským do 31.05.2018
11. č. 23 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s Jiřím Novákem do 31.05.2018
12. č. 27 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s Marianem Mujgošem do 31.05.2018
13. č. 24 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s Petrou Urbančíkovou do 31.05.2018
14. č. 36 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s Martinem Thunem do 31.05.2018
15. č. 48 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s Jiřím Šimkem do 31.05.2018
16. č. 49 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s Jiřím Pěkným do 31.05.2018
17. č.   1 v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II, s Jánem Buzalkou do 31.05.2018
18. č. 10 v domě č. p. 1028, ul. Hrnčířská, Kolín II, s Ivetou Kundlovou do 31.05.2018
19. č. 17 v domě č. p. 1029, ul. Hrnčířská, Kolín II, se Stanislavem Mrázkem do 31.05.2018
20. č.   6 v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II, s Jaromírem Šromotou do 31.05.2018
21. č.   6 v domě č. p. 1031, ul. Hrnčířská, Kolín II, s Markem Sekanem do 31.05.2018
22. č. 10 v domě č. p. 1031, ul. Hrnčířská, Kolín II, s Jaroslavem Pacákem do 31.05.2018
23. č. 15 v domě č. p. 1031, ul. Hrnčířská, Kolín II, s Kateřinou Šťastnou do 31.05.2018
24. č.   6 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s Renátou Brabcovou do 31.05.2018
25. č. 22 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s Jánem Štrbkem do 31.05.2018
26. č. 37 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s Vladěnou Křivánkovou do 31.05.2018
27. č. 38 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s Tomášem Bránkem do 31.05.2018
28. č. 40 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s Petrem Lackovičem do 31.05.2018
29. č. 41 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s Daliborem Čamkem do 31.05.2018
30. č. 44 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s Davidem Křivánkem do 31.05.2018
31. č.   2 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s Petrem Harnošem do 31.05.2018
32. č. 10 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s Ľudmilou Pačuthovou do 31.05.2018
33. č. 27 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, se Stanislavem Souškem do 31.05.2018
34. č. 48 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s Petrem Škárkou do 31.05.2018
35. č.   4 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s Tomášem Minárikem do 31.05.2018
36. č. 14 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s Alicí Rafaelovou do 31.05.2018
37. č. 23 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s Jiřím Scharmem do 31.05.2018
38. č. 28 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s Andrzejem Zbozenem do 31.05.2018
39. č. 44 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s Vlastislavem Bartoníčkem do 31.05.2018
40. č. 66 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s Milanem Knapem do 31.05.2018
41. č. 72 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s Martinou Horváthovou do 31.05.2018
42. č. 17 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s Annou Mastnou do 31.05.2018
43. č. 35 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s Markem Ďuranou do 31.05.2018
44. č. 37 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s Viktorií Gálovou do 31.05.2018
45. č. 40 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s Danielem Hruškou do 31.05.2018
46. č. 55 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, se Štěpánkou Broncovou do 30.11.2017
47. č. 63 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s Jaromírem Galuškou do 31.05.2018
48. č. 72 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s Milošem Vackem do 31.05.2018
49. č. 75 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s Rudolfem Balánem do 31.05.2018
50. č. 76 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s Jindřichem Voseckým do 31.05.2018
51. č.   2 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s Yassinem Kilani do 31.05.2018
52. č. 23 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s Miroslavem Kašparem do 31.05.2018
53. č. 77 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s Milošem Kuncem do 31.05.2018
54. č. 85 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s Denisou Kováčovou do 31.05.2018
55. č. 95 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s Milanem Janatou do 31.05.2018
56. č. 96 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s Jiřím Handžákem do 31.05.2018
57. č.102 v domě č.p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s Janem Škopkem do 31.05.2018

Stránka 13 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 31.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3223/96/RM/2017 Návrh na prodloužení nájemní smlouvy s Petrou Komeštíkovou, Benešova 773, 
Kolín II

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 16 v domě č. p. 774, ul. Benešova, s Petrou Komeštíkovou do 
30.06.2017.

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpis dodatku k  nájemní smlouvě

Termín: 31.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3224/96/RM/2017 Návrh na prodloužení nájemní smlouvy s Jiřím Mlikou, Na Louži 951, Kolín V

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 17 v domě č. p. 951, ul. Na Louži, s Jiřím Mlikou do 30.06.2017.

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpis dodatku k  nájemní smlouvě

Termín: 31.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3225/96/RM/2017 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města, pro provedení výkonu exekuční činnosti vyklizením 
soudním exekutorem Mgr. Pospíchalem, IČ 62885995, se sídlem v Nymburce

I. Rada města schvaluje

udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu 
města, na oslovení soudního exekutora Mgr. Tomáše Pospíchala, IČ 62885995,  se sídlem 28. října 

Stránka 14 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

147/20, 288 02 Nymburk, na provedení výkonu exekuční činnosti  vyklizením podle vyhlášky 330/2001 
Sb., o odměně a náhradách soudního exekutora. Celkem se jedná o odměnu dle § 7 vyhlášky 330/2001 
Sb., o odměně a náhradách soudního exekutora, max. do výše 200.000 Kč bez DPH

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, předložit Radě města ke schválení 
smlouvu o provedení exekuce

Termín: 31.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3226/96/RM/2017 Návrh na uzavření smlouvy o provedení exekuce vyklizením se soudním 
exekutorem Mgr. Pospíchalem, IČ 62885995, se sídlem v Nymburce

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy ev. č. 233/2017  na provedení exekucí vyklizením se soudním exekutorem Mgr. 
Tomášem Pospíchalem, Exekutorský úřad Nymburk, IČ 62885995, se sídlem 28. října 1474/20, 288 02 
Nymburk

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit uzavření smlouvy o provedení 
exekuce za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení.

Termín: 02.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3227/96/RM/2017 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Kanalizační řad - Zámecká, parc.č. st. 184/1 a 184/4"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce  s názvem "Kanalizační 
řad - Zámecká, parc. č. st. 184/1 a 184/4" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů:

1.VPK Suchý s.r.o., IČ 27085201, Komenského náměstí 135, 281 44 Zásmuky

2.HALKO stavební společnost, s.r.o., IČ 43090150, Václavské náměstí 28, 280 02 Nová Ves I

3.Barko Invest a.s., IČ 26701294, Komenského náměstí 54, 281 44 Zásmuky

4.VEKTRA, spol. s r.o., IČ 47052686, 280 02 Libenice 52, okr. Kolín

5.Beck & Pollitzer Czech spol s.r.o., IČ 26492512, Ovčárecká 1452, 280 02 Kolín V

Stránka 15 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

6.TELSIG-servis, spol. s r.o., IČ 49825771, Motel u Jezera 767, 281 51 Velký Osek

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na 
profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 30.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3228/96/RM/2017 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Rekonstrukce sociálního zařízení v objektu, Zámecká, Kolín I"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce  s 
názvem "Rekonstrukce sociálního zařízení v objektu Zámecká, Kolín I" podle ustanovení § 27 a § 31 
zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů:

1.David Sixta stavební s.r.o., IČ 04259106, Václavská 4, 280 02 Kolín III

2.PAMAK s.r.o., IČ 25779656, Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín I

3.Dřevokrov spol. s.r.o., IČ 43090001, Jabloňová 756, 280 02 Kolín IV

4.Daniel Vaňkát, IČ 88228371, Roháčova 222, 280 02 Kolín III

5.Stavitelství Janek s.r.o. Kolín, IČO 27620565, Ke Hřbitovu 242, 280 02 Kolín IV

6.ČAS STAVITELSTVÍ Bečváry, s.r.o., IČO 27138747, Bečváry 193

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na 
profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 30.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3229/96/RM/2017 Návrh na schválení žádosti o souhlas s podnájmem prostoru sloužícího k 
podnikání v ul. Benešova, č. p. 647 o výměře 54,2 m2, České pojišťovně a.s.

I. Rada města schvaluje
žádost o souhlas s podnájmem prostoru sloužícího k  podnikání v č.p. 647, ul. Benešova, Kolín 
II, společnosti Česká pojišťovna a.s. pro dceřinou společnost ČP Distribuce s.r.o. v souladu se smlouvou 
o nájmu nebytových prostor a příslušenství uzavřenou mezi městem Kolín a Českou pojišťovnou a.s. dne 
06.05.2012 dle článku VII

Stránka 16 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města pověřuje

1.  II. místostarostu PhDr. Tomáše Růžičku, MPA k podpisu souhlasu s podnájmem v prostoru sloužícím k 
podnikání v ul. Benešova 647, Kolín II

III. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

1.1.  zajistit podpis na souhlas s podnájmem

Termín: 10.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3230/96/RM/2017 Návrh na schválení smlouvy o pronájmu reklamní plochy č. 1 v horní části jižní 
stěny domu č. p. 550, ul. Polepská,Kolín IV

I. Rada města schvaluje
nájemní smlouvu na pronájem reklamní plochy č. 1 umístěné v horní části jižní stěny domu č. p. 550, ul. 

Polepská, Kolín IV, o celkové výměře 12,24 m2,  Martinu  Richterovi, IČ: 71596721, Prokopa Holého 709, 
281 51 Velký Osek, za účelem provozování reklamní plochy za roční nájemné 20.000 Kč/rok + DPH, na 
dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

1.1. zajistit podepsání nájemní smlouvy na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou dle bodu I. 
tohoto usnesení

Termín: 14.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3231/96/RM/2017 Návrh na schválení dodatku č. 5 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání mezi městem Kolínem a společností Barbora Kolín, spol. s r.o.

I. Rada města schvaluje
stažení dodatku č. 5  k nájemní smlouvě uzavřené mezi městem Kolín a společností "Barbora Kolín, spol. 
s r.o." se sídlem Praha 4, Krč, Hurbanova 1278/8, IČ 62969226, z programu dnešní schůze Rady města

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

1.1.  zajistit oslovení nájem prostor sloužících k podnikání a předložit Radě města požadované 
dokumenty

Termín: 14.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 17 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

3232/96/RM/2017 Návrh na uzavření rámcové smlouvy o provádění exekucí a exekutorským 
úřadem Kutná hora

I. Rada města schvaluje

uzavření rámcové smlouvy o provádění exekucí s Exekutorským úřadem Kutná Hora, IČ: 01877569, se 
sídlem Česká 325, 284 01 Kutná Hora , ELS 320/2017

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy

Termín: 24.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta města

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

Stránka 18 z 18


